LB E633, LV E633, LT E633
Power TOPLED® with Lens
Hyper-Bright LED
Abgekündigt nach PD_078_02 - werden durch
LB_LT_LV  E63C  ersetzt werden
Obsolete acc. to PD_078_02 - will be replaced by
LB_LT_LV E63C
Besondere Merkmale

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
■ LB E633-Q1R1-1
■  LB E633-R1S2-1
blue 71 ... 140
112 ... 280
120 (typ.)
220 (typ.)
on request
■ LV E633-U1V1-1
■ LV E633-V1AB-1
verde 450 ... 900
710 ...1800
390 (typ.)
700 (typ.)